令和５年５月８日

 鎌田地区自治振興協議会

 会 長 大槻  弘 様

御山越町内会

会 長 幕田由美子

令和５年度自治振興協議会提案書の提出について

 令和５年４月１１日付けをもって通知のあったこのことについて、下記のとおり提出しま

す。

記

１ 道路側溝整備について（継続）

２ 御山越地内の浸水防止対策（側溝の修繕と枡の設置）について（新規）

３ 道路反射鏡の設置について（新規）

４ 道路標示（停止線）の復旧について（新規）

５ 丸子三條院公園への防犯灯の設置について（新規）

６ 一級河川松川河川敷多目的広場の整備について（新規）

７ 水路内立木及び水路に懸かっている枝の伐採について（新規）

８ 市道に懸かる立木の枝の伐採について（新規）

９ 松川河川敷の浸食防止（護岸）工事について（新規）

１０ 一級河川松川堤防法面の除草等について（新規）